použít jako vzory pro své jiné úkony či úkony třetích osob nebo třetím osobám toto jejich použití 

umožnit. 

6. ODMĚNA A NÁHRADA NÁKLADŮ 

6.1 Výši odměny za poskytování Poradenských služeb si strany smlouvy sjednávají takto: 

6.1.1 odměna za Poradenské služby specifikované v čl. 2.2.1 této smlouvy je ve výši 150 000,- Kč, 
slovy: sto padesát tisíc korun českých bez DPH, DPH ve výši 31 500,- Kč a cena včetně DPH 
činí 181 500,- Kč. 

6.3 Odměna dle článku 6.1 této smlouvy v sobě zahrnuje veškeré náklady Konzultanta související s 

poskytováním Poradenských služeb (např. náhrady cestovních výdajů, hovorné, administrativní náklady,